
Návod k použití - TFA 31.1133.01 
Infra – teploměr pro chytré telefony

Rodiče mají často hořké zkušenosti, když dítěti není dobře a musí mu změřit 
teplotu, neboť tato činnost je někdy opravdu obtížná. 

Vzdorování horečce znamená stres

S infra sensorem stačí mířit pouze na čelo – ideální pro měření teploty u dětí i 
celé rodiny. Tato měřící metoda je bezpečná a hygienická a může být provedena 
i ve spánku. Je to rychlé a jednoduché.

Přenosné měření teploty doma, v práci nebo jako hobby.

Stačí vložit malou sondu do zdířky pro sluchátka smartphonu nebo tabletu, 
stáhnout zdarma aplikaci a začít měřit! Přenosný infra teploměr od TFA 
Dostmann měří teplotu přesně během několik vteřin. 

Vlastnosti:
• výsledky měření během několika sekund
• oznamování výsledku hlasem 
• zaznamenávání výsledků měření do grafu
• e – mailové nebo textové oznámení o výsledcích měření
• malé, šikovné a perfektní pro cestování
• určeno pro Google Android (verze 3.0 a novější) nebo Apple iPhone 

nebo iPad (iOS 4.3 a novější)

Specifikace:
• rozsah měření povrchu: 0 – 90°C (+32°F -  +194°F)
• přesnost měření povrchu: ± 1°C (± 2°F)
• rozsah měření těla: 32,2 – 43,3°C (+90°F -  +110°F)
• přesnost měření těla: ± 0,2°C (± 0,4°F)
• splňuje EN 12470-5, zdravotnický výrobek
• rozměry: 59 x 20 x 64 mm
• hmotnost: 21g
• obsahuje baterii (1x 3V CR2032) a úložnou krabičku

Dodavatel: Bibetus, s.r.o. Valchařská 77, Brno 614 00
www.meteoshop.cz

Návod k použití - TFA 31.1133.01 
Infra – teploměr pro chytré telefony

Rodiče mají často hořké zkušenosti, když dítěti není dobře a musí mu změřit 
teplotu, neboť tato činnost je někdy opravdu obtížná. 

Vzdorování horečce znamená stres

S infra sensorem stačí mířit pouze na čelo – ideální pro měření teploty u dětí i 
celé rodiny. Tato měřící metoda je bezpečná a hygienická a může být provedena 
i ve spánku. Je to rychlé a jednoduché.

Přenosné měření teploty doma, v práci nebo jako hobby.

Stačí vložit malou sondu do zdířky pro sluchátka smartphonu nebo tabletu, 
stáhnout zdarma aplikaci a začít měřit! Přenosný infra teploměr od TFA 
Dostmann měří teplotu přesně během několik vteřin. 

Vlastnosti:
• výsledky měření během několika sekund
• oznamování výsledku hlasem 
• zaznamenávání výsledků měření do grafu
• e – mailové nebo textové oznámení o výsledcích měření
• malé, šikovné a perfektní pro cestování
• určeno pro Google Android (verze 3.0 a novější) nebo Apple iPhone 

nebo iPad (iOS 4.3 a novější)

Specifikace:
• rozsah měření povrchu: 0 – 90°C (+32°F -  +194°F)
• přesnost měření povrchu: ± 1°C (± 2°F)
• rozsah měření těla: 32,2 – 43,3°C (+90°F -  +110°F)
• přesnost měření těla: ± 0,2°C (± 0,4°F)
• splňuje EN 12470-5, zdravotnický výrobek
• rozměry: 59 x 20 x 64 mm
• hmotnost: 21g
• obsahuje baterii (1x 3V CR2032) a úložnou krabičku

Dodavatel: Bibetus, s.r.o. Valchařská 77, Brno 614 00
www.meteoshop.cz

Návod k použití - TFA 31.1133.01 
Infra – teploměr pro chytré telefony

Rodiče mají často hořké zkušenosti, když dítěti není dobře a musí mu změřit 
teplotu, neboť tato činnost je někdy opravdu obtížná. 

Vzdorování horečce znamená stres

S infra sensorem stačí mířit pouze na čelo – ideální pro měření teploty u dětí i 
celé rodiny. Tato měřící metoda je bezpečná a hygienická a může být provedena 
i ve spánku. Je to rychlé a jednoduché.

Přenosné měření teploty doma, v práci nebo jako hobby.

Stačí vložit malou sondu do zdířky pro sluchátka smartphonu nebo tabletu, 
stáhnout zdarma aplikaci a začít měřit! Přenosný infra teploměr od TFA 
Dostmann měří teplotu přesně během několik vteřin. 

Vlastnosti:
• výsledky měření během několika sekund
• oznamování výsledku hlasem 
• zaznamenávání výsledků měření do grafu
• e – mailové nebo textové oznámení o výsledcích měření
• malé, šikovné a perfektní pro cestování
• určeno pro Google Android (verze 3.0 a novější) nebo Apple iPhone 

nebo iPad (iOS 4.3 a novější)

Specifikace:
• rozsah měření povrchu: 0 – 90°C (+32°F -  +194°F)
• přesnost měření povrchu: ± 1°C (± 2°F)
• rozsah měření těla: 32,2 – 43,3°C (+90°F -  +110°F)
• přesnost měření těla: ± 0,2°C (± 0,4°F)
• splňuje EN 12470-5, zdravotnický výrobek
• rozměry: 59 x 20 x 64 mm
• hmotnost: 21g
• obsahuje baterii (1x 3V CR2032) a úložnou krabičku

Dodavatel: Bibetus, s.r.o. Valchařská 77, Brno 614 00
www.meteoshop.cz

Návod k použití - TFA 31.1133.01 
Infra – teploměr pro chytré telefony

Rodiče mají často hořké zkušenosti, když dítěti není dobře a musí mu změřit 
teplotu, neboť tato činnost je někdy opravdu obtížná. 

Vzdorování horečce znamená stres

S infra sensorem stačí mířit pouze na čelo – ideální pro měření teploty u dětí i 
celé rodiny. Tato měřící metoda je bezpečná a hygienická a může být provedena 
i ve spánku. Je to rychlé a jednoduché.

Přenosné měření teploty doma, v práci nebo jako hobby.

Stačí vložit malou sondu do zdířky pro sluchátka smartphonu nebo tabletu, 
stáhnout zdarma aplikaci a začít měřit! Přenosný infra teploměr od TFA 
Dostmann měří teplotu přesně během několik vteřin. 

Vlastnosti:
• výsledky měření během několika sekund
• oznamování výsledku hlasem 
• zaznamenávání výsledků měření do grafu
• e – mailové nebo textové oznámení o výsledcích měření
• malé, šikovné a perfektní pro cestování
• určeno pro Google Android (verze 3.0 a novější) nebo Apple iPhone 

nebo iPad (iOS 4.3 a novější)

Specifikace:
• rozsah měření povrchu: 0 – 90°C (+32°F -  +194°F)
• přesnost měření povrchu: ± 1°C (± 2°F)
• rozsah měření těla: 32,2 – 43,3°C (+90°F -  +110°F)
• přesnost měření těla: ± 0,2°C (± 0,4°F)
• splňuje EN 12470-5, zdravotnický výrobek
• rozměry: 59 x 20 x 64 mm
• hmotnost: 21g
• obsahuje baterii (1x 3V CR2032) a úložnou krabičku

Dodavatel: Bibetus, s.r.o. Valchařská 77, Brno 614 00
www.meteoshop.cz

http://www.meteoshop.cz/
http://www.meteoshop.cz/
http://www.meteoshop.cz/
http://www.meteoshop.cz/

